
ご不在連絡票SAGAWA

集荷に伺いましたが、ご不在でした。

宅配BOXにお届けしました。

宅配BOXを利用できませんでした。

その他

訪問日時：

再配達は
こちら→

（当日再配達受付締切18：00まで）

ドライバー
受付

BOX番号 番 番暗証番号／

朝

夜

時
▼

時

お問い合せ送り状No.

担当者 営業所番号

携帯電話番号

お届け先様とご連絡がとれない場合は、ご依頼人主様にご返送させていただく場合があります。

空きがないため 貴重品のため 重量物のため 以下の種別のため

BOX番号/暗証番号は、
上記のラベルをご覧ください。

月 日 ：

配達に伺いましたが、ご不在でした。

再配達はこちら

宅配便
受取人確認サポート 8日間

4日間飛脚クール便
着払
e-コレクト（代金引換）®
【決済種別】

ご不在通知がメールで
受け取れます。
再配達の依頼もラクラク！

スマートクラブ
会員登録（無料）

【荷物保管期間】

現金　　クレジットカード・デビットカード　　全て可
金額 円

※■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■
■■■

■■■■■■■■
■■■

※■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

※■■■■■■■■■■■■■■■■■

※■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■
　■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

種
別

□
□

□
□

□
□
□

□ □ □

□
□

□ □ □

□

お届先

ご依頼主様

様

様みなとアクルス

ららぽーと

お荷物を
「ららぽーと」で
受け取れます！

ご不在連絡票をお持ちの方
佐川急便の
新サービス開始！

お
買
物
の

つ
い
で
に

佐川急便宅配
サポートセンター

1F 佐川急便宅配サポートセンター

受取時間：10:00～18:45

※掲載内容は予告なく変更・中止となる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※画像は全てイメージです。

❶

① ご不在連絡票のQRコードをスマートフォンで読み取る
② 受取場所の変更はこちらをタップ
③ メールアドレスを入力し、入力確認→送信をタップ
④ 自動送信メールのURLをタップし、お問い合せ送り状No.を入力
⑤ 受取場所選択で「ららぽーと名古屋みなとアクルス」を選択
⑥ 受取先変更受取準備完了のお知らせメールが届きましたら
　 お受け取りにお越しください

宅配受付カウンターのご案内

WEB受付で受取場所を変更するだけ

宅配便サービスのほか、手荷物
一時預かり（有料）も承ります。
また、各種梱包資材もご用意
しております。

「ご不在連絡票」を
ご準備ください

※「受取先変更準備完了」メールを受信してからのお受け取りとなります。
※サービスの種別やサイズ、ご依頼主様の意向などの理由により、ご希望に添えない場合があります。
※大型商品は本サービスの対象外となりますのでご了承ください。（梱包サイズの3辺合計が260cmを超えるもの）

※荷物受け取りの際は、公的証明書（運転免許証等）、ご不在連絡票または、
　受取準備完了メールをご提示ください

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時間・
駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。


